
______________ Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение_____________
«Средняя общеобразовательная школа № 117 имени М.В. Стрельникова»

_______________________________ (МЕРУ «СОШ № 117»)______________________________
(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 г. № _94____

г. Сорочинск 
(место издания)

«Об определении состава комиссий для проведения и проверки пробного 
итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году»

На основании приказа управления образования от 01.11.2024 №598 «О 
проведении пробного сочинения (изложения) для обучающихся 11(12) классов 
общеобразовательных организаций Сорочинского городского округа в 2024/2025 
учебном году», в целях подготовки к итоговому сочинению (изложению) 
обучающихся 11 класса МБОУ «СОШ №117» г. Сорочинска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав комиссии по проведению пробного итогового сочинения 
(изложения) в составе:

- Долгова И.В. -  директора школы;
- Шиховцовой Е.Е. - заместителя директора по УВР;
- Еришанковой Е.В. -  педагога-психолога;
- Ильиной Т.А. — педагога-библиотекаря;
- Беломытцевой О.С.- социального педагога;
- Луповой Н.А. - методиста школы.

2. Назначить организаторами пробного итогового сочинения в учебном 
кабинете:

- Еришанкову Е.В. -  педагога-психолога;
- Ильину Т.А. -  педагога-библиотекаря.

3. Назначить дежурного, участвующего в организации пробного итогового 
сочинения вне учебного кабинета:

-Беломытцеву О.С. - социального педагога;
4. Назначить техническим специалистом, оказывающим информационно
техническую помощь - Лупову Н.А. — методиста школы.
5. Создать комиссию по проверке пробного итогового сочинения (изложения) в 
составе:

- Черкасовой С.А., учителя русского языка, литературы;
- Пичужкиной Е.С., учителя русского языка, литературы;

Срок: 08.11,2024г. в УО (конференц -  зал).
6. Шиховцовой Е.Е., заместителю директора по УВР:

6.1. Проинструктировать под подпись организаторов, входящих в состав 
комиссии по проведению итогового сочинения, привлекаемых к проведению 
сочинения о порядке проведения итогового сочинения на территории 
Оренбургской области, а так же изложенном в методических материалах 
Рособрнадзора, рекомендуемых к использованию при организации и 
проведении итогового сочинения. Срок: до 07.11.2024г.



7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
°реС.

Директор: И.В. Долгова .
(Ф:И.О.) 7

>Ш№11
С приказом ознакомлены:

L Cl

i  |SV«C0liJ № 117»/Д о m/го h
т : t■*ц 

• г  ы  
Ь / /* ч.

V‘
Шиховцова Е.Е.

(подпись)

S. //лу
Лупова Н.А. f - / / .  J V
Гришанкова Е.В. V ?V М Л У .
Ильина Т.А. 'С о ц Л л / •Г U  ,
Беломытцева О.С.
Пичужкина Г.С. /Я  е /

Чи/uo i. К .  1 U U
Черкасова С.А. J'- /7'. Л'/i .

(Ф. И. О.) (подпись) (дата)


